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Lublin, dn. 17.05.2011 r.
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych odczynników chemicznych, dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 87 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dot. części 23
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu nr 23 wszystkich odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych oraz płynów myjących dedykowanych do analizatora biochemicznego BS130.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z pakietu nr 23 wszystkich odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych oraz płynów myjących dedykowanych do analizatora biochemicznego BS130.

W załączniku nr 23 do SIWZ należy w poz. obejmującej odczynniki, kalibratory, materiały kontrolne oraz płyny myjące dedykowane do analizatora biochemicznego BS130 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 2 dot. części 23
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie wymogu złożenia oferty odczynnikowej na analizator BS130 uwzględniającej przedstawienie aplikacji odczynnikowych oraz konfekcjonowanie odczynników w opakowaniach dedykowanych do w/w analizatora tzn. umożliwiających ich bezpośrednie wstawienie w rotorze odczynnikowym bez konieczności przelewania poza aparatem.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza wymóg konfekcjonowania odczynników w taki sposób, aby umożliwiały bezpośrednie wstawianie w rotorze analizatora BS 130 tak, aby uniknąć konieczności ich przelewania.
Pytanie nr 3 dot. części 62 poz. 2
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 1l w ilość 4 sztuk.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 dot. części 62 poz. 4
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 500g lub 3 szt. po 100g .

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania 3 szt. po 100g.
Pytanie nr 5 dot. części 62 poz. 10
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 500g.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 dot. części 62 poz. 12
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu1l o gęstości 0.827-0.890 g/mL w 20 °C
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 dot. części 62 poz. 13
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 1l w ilość 5 sztuk.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 dot. części 62 poz. 14
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w postaci uwodnionej soli sodowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9 dot. części 62 poz. 28
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty z oznaczeniem ACS reagent 99,7%

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 dot. części 62 poz. 33
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 500ml  w ilość 2 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 11 dot. części 62 poz. 34
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 1l .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 12 dot. części 62 poz. 36
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 50g  w ilość 2 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 13 dot. części 62 poz. 38
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o nazwie 4- (dimetyloamino)benzaldechyd lub tego samego produktu jak w poz. 31

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 14 dot. części 62 poz. 39
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 50g  w ilość 2 sztuk.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15 dot. części 62 poz. 43
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wykluczenie tej pozycji z zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16 dot. części 77, poz. 3, 53, 67, 94, 95, 111, 119, 160, 217, 221,230, 235, 239
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wykluczenie tej pozycji z zadania.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie w/w pozycji.

W załączniku nr 77 do SIWZ należy w poz. 3, 53, 67, 94, 95, 111, 119, 160, 217, 221,230, 235, 239 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 17 dot. części 77 poz. 100
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 10g.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18 dot. części 62 poz. 188
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 5g  w ilość 2 sztuk.

Odpowiedź
Zamawiający informuję, iż w załączniku nr 62 nie ma pozycji 188.
Pytanie nr 19 dot. części 62 poz. 189
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 25g  w ilość 2 sztuk. 

Odpowiedź
Zamawiający informuję, iż w załączniku nr 62 nie ma pozycji 189.
Pytanie nr 20 dot. części 62 poz. 220
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 25mg  w ilość 2 sztuk.

Odpowiedź
Zamawiający informuję, iż w załączniku nr 62 nie ma pozycji 220.

Pytanie nr 21 dot. części 62 poz. 223
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty w opakowaniu 250g  w ilość 2 sztuk

Odpowiedź

Zamawiający informuję, iż w załączniku nr 62 nie ma pozycji 223.

Rektor UP

Prof. dr hab. Marian Wesołowski
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